
令和４年７月吉日 

 

同窓会会員 各位 

 

県立結城特別支援学校同窓会   

会長 大高 滋   

 

 

ゆうゆうカーニバルの中止と結友祭について（お知らせ） 

 

 

盛夏の候 会員の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本会の活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、８月５日(金)に予定しておりました「ゆうゆうカーニバル」につきましては、結城市社会福祉協

議会との検討の結果、新型コロナウイルス感染症の感染状況や、熱中症のリスク等を踏まえ、本年度

も中止といたします。 

また、今年度の結友祭につきましては、保護者のみの参観で実施いたします。次年度以降の学校行

事につきましては、感染状況も考えながら検討してまいります。今後とも皆様のご協力のほど、よろしく

お願いいたします。 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

【問い合わせ先】 

 県立結城特別支援学校 同窓会担当 

 電話 ０２９６－３２－７９９１ 


